Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ORFAFF/R+D6ZBQRRG/P5CW

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 20 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 2494

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Extrato de Contrato nº174/2018-PONTOCOM Assessoria & Consultoria

Eireli.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 174/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO 262/2018;
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONº 090/2018; FUNDAMENTO LEGAL:
LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO II, ART. 25, COM AS DEMAIS
DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:
18/07/2018 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA:
PONTOCOM ASSESSORIA & CONSULTORIA EIRELI (CNPJ nº
30.573.235/0001-33, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO
DO CURSO DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DO ESOCIAL. VALOR: R$
2.400,00 TOTAL. VIGÊNCIA: 30 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 05.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.011,ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA: 19/07/2018.
PELOCONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO
MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: RAIMUNDO NONATO TEXEIRA FILHO.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ORFAFF/R+D6ZBQRRG/P5CW

Sexta-feira
20 de Julho de 2018
2 - Ano VI - Nº 2494

Extratos de Contratos

		2018-07-20T17:44:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.